
Четврта година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Aрхитектура СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: НАСТАВА ДАТУМ: 2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk

12:00:00 АM

Одржлива архитектура 09:00:00 АM

физичко присуство

Одбрани теми од објекти за трговија и транспорт 09:00:00 АM

доц. м-р. Едона Арифи Садику  edona.arifi@fon.edu.mk
12:00:00 АM

физичко присуство
Архитектонско проектирање на индустриски 

објекти  
09:00:00 АM

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk

12:00:00 АM

физичко присуство


